



POLGÁRMESTERI KÖSZÖNTŐ

Az elmúlt éveket nehéz jellemezni, hiszen 2020-at a Covid-19 miatti lezárások, 2021-et szintén a járvány miatti korlátozások és az oltási kampányok jellemezték. Tavalyra is nehéz lenne nosztalgiával emlékezni, hiszen egy olyan háború kezdődött, amelynek a következményeit már a nyár elejétől nyögi Magyarország. Sajnos az európai gazdaságra, negatív várakozásokkal tekintenek a világ gazdaság meghatározó szakemberei. Magyarország erősen függ a nagy európai országok, elsősorban a német gazdaság állapotától. Reménykedjünk abban, hogy a háború befejeződik hamar!

A „rég” életünk már szinte biztosan nem tér vissza. Alkalmazkodnunk kell az új körülményekhez, a jelentősen megnövekedett energiaárakhoz. Ez leginkább a régi építésű házakban jelent majd gondokat. Sokan még a jelentősen lecsavart termosztátok és az enyhe tél ellenére is az eddigiekhez képest magas fűtési költségekkel kell, hogy számoljanak.

Az önkormányzat és intézményei életét is megváltoztatta az energiaárak jelentős emelkedése. Az önkormányzatok számára megszűnt a kedvezményes gáz- és áramár. Az előző évek fogyasztását alapul véve hat-tízszeres rezsiemelkedéssel futottunk az új évbe. A közvilágítást és az áramfogyasztást hatszorossal kell számolnunk – azaz 270 Ft/KWh és 400 KWh. A gáz ára előre nehezen meghatározható, hiszen a közbeszerzésnél a holland gáztársaság áraitól kerül rá az RHD és a kereskedő árere (circa 70 Ft/köbméter).

Jelentős takarékosagra kellett be rendezkednünk, ami két részből tevődik össze. A legegyszerűbb megoldás az

intézmények működési idejének csökkentése, és az épületen belüli hőfokok csökkentése. Ezt több lépcsős egyeztetésekkel oldottuk meg, amelyben partnerek voltak a helyiségeket használó sportklubok és civil szervezetek – köszönöm a konstruktív hozzáállásukat! A közös gondolkodás nyomán nem kellett semmit bezárunk.

Második a hatékonyság fokozott növelése. Intézményeink évtizedekig ugyanazt a 15-30 éves fűtési megoldásokat használták. Már amúgy is korszerűtlenek voltak, most az árváltozások miatt bele kellett fognunk egy nagyobb felújítási munkába. Kazáncserék történtek, a szabályzás komputeressé vált, a különböző fűtőkörök egyedi szabályzása már látható a gázfogyasztásban – jelentősen csökkent. Az elektromos rendszerek korszerűsítése elkezdődött 2021-ben. A lámpákat LED-es lámpatestekre cseréljük, ennek a munkának a jelentős része megtörtént. Időzítőket és alkonykapcsolókat szereltünk fel. Idén a lehetőségeinkhez képest nyílászárók cseréje és hőszigetelő homlokzatok építésével folytatjuk a munkát.

Sajnos pályázataink, amelyek 2022-ben lettek volna elbírálva, függőben vannak – azaz nem hirdettek eredményt a források hiánya miatt. Az új bölcsőde építése kezdődhet meg késő tavasszal.

A nehézségek ellenére is szeretnénk – igaz szerényebben – folytatni az utakkal kapcsolatos munkákat, és a közvilágítás hiányzó szakaszainak megépítését. Tudjuk, látjuk az infrastruktúra hiányosságait. Amit megígérhetünk: ahogy eddig is, minden szabad fillért arra költünk, ami a lakosság számára fontos – és ha lesznek pályázati lehetőségek – minden indulunk!

Szabó Tibor polgármester

TISZTELT HALÁSZTELKI POLGÁROK!

Nem kell ahhoz borúlátónak lenni, hogy az ősztendő értékelése során elsőként vagy akár túlnyomórészt negatív emlékek és érzések törjenek elő belőlünk. Önmagában az a tény, hogy a világ bármely részén fegyveres konfliktus zajlik, és emberek veszítik életüket, kellő ok a szomorúságra és aggodalomra. Fokozottan igaz, ha mindez egy olyan országban történik, amely nemcsak határos Magyarországgal, de amely százezzer honfitársunk otthona is egyben. Sajnálatos módon a háborút és annak minden borzalmát és fenyegetését nem tudtuk magunk mögött hagyni az óévben. Éppen ezért idén helyénvaló és érthető, ha szeretteinknek és az egész világnak – a boldogságot aktualizálva – Békés Új Évet kívánunk. Én is a BÉKÉT kívánom Önöknek, azzal a szilárd meggyőződéssel, hogy a háborúnak és a vele törvényszerűen együtt járó vérontásnak és negatív gazdasági hatásoknak kizárólag a BÉKE vethet véget.

A közel egy éve kezdődött fegyveres konfliktus a tavalyi országgyűlési választásokra is jelentős hatást gyakorolt. Az eredmények ismeretében kijelenthető, hogy a magyar emberek többsége egyértelmű döntést hozott abban, hogy kire bízna és kitől óvna Hazánkat ebben a kihívásokkal és nehézségekkel teli időben. A választók bizalmából, a politikai közösségem immáron negyedszerre, kétharmados felhatalmazással felvértezve vállalhata a kormányzati felelősséget és szolgálatot. E bizalom részeként, az Önök, illetve a térség polgárainak bizalomteljes döntése nyomán harmadik képviselői ciklusomat kezdhettem meg településeink parlamenti képviselőjeként, amely bizalomért köszönetemet fejezem ki.

A háború a választási siker örömét és a jövő tervezését is beárnyékolta. Sem ideje, sem helye nem volt az ünneplésnek vagy a pihenésnek. A háború, az életek elvesztése, a kárpátjai magyar közösségeinkért való aggodalom, a brüsszeli átgondolatlan döntések és értelmetlen szankciók okozta gazdasági nehézségek, az energiaárak emelkedése a rendszerváltozás óta talán legnehezebb esztendővé tették a 2022-es évet.

Az összes negatívum ellenére, van okunk a büszkeségre és bizodalomra is. Büszkének kell lennünk a kormányzat, a közigazgatási, valamint a civil szervezetek és a magyar emberek példa nélküli összefogására, amellyel a háború kitörése óta segítik az Ukrajnából menekülő vagy ott maradó emberek boldogulását, etnikai vagy nemzeti hovatartozásra tekintet nélkül. Közös eredményünk, hogy a kihívások dacára a kormányzat kiállt a rezsicsökkentés politikája mellett, jelentős segítséget nyújtva ezzel a magyar családoknak. Óriási segítséget jelent a hatósági árszabályozás is.

Kormányzatunk a családok mellett 2022-ben is számos módon segítette településeinket és önkormányzatainkat, sok-sok támogatást juttatva állami és pályázati forrásokból, vagy a Magyar Falu Program keretében.

Büszkék lehetünk a gazdaságfejlesztési intézkedéseinkre is, amelyeknek köszönhetően a háborús és a korábbi pandémiás helyzet ellenére folyamatosan növekszik és csúcspontot dönt a foglal-

koztatottság és a beruházások mértéke. A munkahelyek védelme és a beruházási környezet javítása olyan gazdasági potenciált jelent, amelyre az előttünk álló időkben óriási szükségünk lesz.

Talán az egyik legnagyobb sikerünk mégis az, hogy a folyamatos és módszeres támadások, fenyegetések és nyomásgyakorlás ellenére kiálltunk a magyar emberek érdeke, továbbá a választás során kinyilvánított és a nemzeti konzultációban megerősített akarata mellett.

Térségünkkel kapcsolatban elmondható, hogy a Budapest-Belgrád vasútvonal átépítése kiemelendő a nemzetgazdasági szintű beruházások közül, hiszen az minősített fontossággal bír az itt élők számára. E projektnek köszönhetően, az érintett települések lakóinak 30-40 percen belül elérhető lesz a főváros központi része. Választókerületünk települései számára kiemelten örömteli, hogy az újonnan megalakult kormány is egyértelműen a HÉV-vonal felújításának fontossága mellett foglalt állást, amely nem valósulhat meg a Gyártelepi csomópont – régen várt – átépítése nélkül. Az elmúlt év eredménye, hogy átadásra került a tököli volt okmányiroda, mely felújítva és immár kibővített ügykörrrel, kormányablakként működve szolgálja a térség polgárait.

Tisztelt Halásztelki Polgárok!

A nehézségek ellenére Halásztelek és polgárai számára fontos, hogy mindennapi életüket segítő fejlesztések történhettek meg a tavalyi évben is a kormányzati támogatások és az önkormányzat együttműködésének köszönhetően. Ahogy térségünkre, úgy Halásztelkre is jellemző, hogy örömtelien gyarapszik a gyermekek száma. A nevelési és oktatási intézmények fejlesztéséhez az állam is segítséget nyújt, ennek köszönhetően már épül Halásztelken az az új, 21 gyermeket befogadó családi bölcsőde, mely várhatóan egy év múlva nyitja meg kapuit, miközben szintén kormányzati támogatással az önkormányzat már megkezdte a Merkúr és Tejút utca kereszteződéhez tervezett 4 csoportos bölcsőde előkészítő munkálatait.

A Bocskai István Református Oktatási Központban jó ütemben halad a vívó- és a kézilabdacsarnok építése is, valamint itt adtuk át tavaly a 100 kisgyermeknek otthont adó Lámpás Református Óvoda és Mini Bölcsőde épületét. A Bocskai által korábban használt épület 2 csoportszobájának felszabadulásával az önkormányzat is bővíteni tudta óvodai férőhelyeinek számát.

2022-ben pályázati forrás felhasznál-



lásával elkészült az Ilona utca felújítása és az Akácok utcai útépítés is, illetve egyházi közösségi célú programokra nyert el támogatást a Római Katolikus Plébánia és a Görögkatolikus Parókia.

Az állam az Egészségügyi Támogatási Program keretében segítette a 100% magyar tulajdonú Molar Chemicals Kft. egészségügyi fejlesztését, mellyel Hazánk ellátásbiztonságához is hozzájárul.

Tisztelt Hölgyeim és Uraim!

Nem ígérkezik könnyű évnek az idei. Ez azonban nem az elkeseredésre, hanem az elköteleződésre és kemény munkára kell hogy sarkaljon minket. Ennek jegyében fontos terveink között szerepel az infláció egyszámjegyűvé csökkentése, valamint települési és térségi szinten az infrastruktúra, a közösségi közlekedés és az úthálózat további fejlesztése. Bővíteni fogjuk intézményeinket, iskoláinkat, óvodáinkat és bölcsődéinket is, hiszen térségünk továbbra is gyarapodik, ami a települések lakosságszámának növekedésében is egyértelműen megmutatkozik. Idén sem feledkezhetünk meg kulturális és civil közösségeinkről, ifjúsági és sportszervezeteinkről és egyházainkról sem. Nehéz időkben kiemelten fontos az a szolgálat, amivel ezek a szervezetek hozzájárulnak a terhek viseléséhez és mindannyiunk boldogulásához.

A nyugdíjak reálértékének megőrzése, valamint a családok és a gyermekvállalás támogatása továbbra is elsőleges célunk, hiszen a jelen lehetőségeit az idők munkája teremtette meg, a jövő záloga pedig a gyermek.

Hálátelt szívvel köszönöm meg mindenkinek, aki Hazánk, Nemzetünk vagy térségünk gyarapodásához bármivel hozzájárult ebben a válságos időszakban is. Arra buzdítok mindenkit, hogy a jövőben is segítsük közösen ezen célok elérését. E nem kis vállalkozáshoz együttműködésemet ajánlva, és a Gondviselés segítségét kérve köszönöm meg ezúton is támogatásukat, és kívánok sikereket gazdag és békét hozó 2023-as esztendőre. •

Bóna Zoltán országgyűlési képviselő



Halásztelek Város szeretettel hívja meg a Hölgyeket Nőnapra!



KOCSIS DÉNES színész-énekes színes műsort varázsol az élet legfőbb mozgatórugóinak, a csodás Nőknek!

időpont: 2023. március 8. 17:00



**helyszín: Márai Sándor Művelődési Ház
Szent László tér 1.**



KÉPVISELŐ-TESTÜLETI DÖNTÉSEK

Halásztelek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete ülést tartott **2022. december 7-én**, melyen elfogadásra került:

- a költségvetési rendelet IV. számú módosítása,
- a közterületek használatával kapcsolatos önkormányzati rendelet módosítása,
- a helyi közutak nem közlekedési célú igénybevételéhez kapcsolódó díjak mértékéről szóló rendelet módosítása és
- a házasságkötések engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló rendelet módosítása
- a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet módosítása és Közbiztonsági Tanácsnok megválasztása.
- A Képviselő-testület elfogadta a MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. által adott villamosenergia és földgáz árakat.
- A Képviselő-testület úgy döntött, hogy a Márai Sándor Közművelődési Intézmény és Városi Könyvtár igazgatói pozícióra Diószegi Albert megválasztását elfogadja.
- A Képviselő-testület 2023. évi munkatervét elfogadták.
- Döntés született a 2314 Halásztelek, Posta köz 4. sz. 894/4. hrsz. alatti kivett iroda ingatlan bérbeadására vonatkozó ismételt pályázat kiírásáról.
- **2023. január 18-án** rendkívüli képviselő-testületi ülést tartott Halásztelek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, melyen döntés született a Halásztelki Polgármesteri Hivatal 2023.évi igazgatási szünetéről. Határoztak arról, hogy Halásztelek Város Önkormányzata szerződést köt a Pest Megyei Rendőr-főkapitánysággal a helyi közbiztonságot érintő feladatok ellátására.
- Döntöttek arról, hogy a Halásztelki Roma Nemzetiségi Önkormányzattal és a Halásztelki Bolgár Nemzetiségi Önkormányzattal létrejött együttműködési megállapodásokat változás nélkül fenntartja. •

FÁNKSZÜTŐ-VERSENY

Farsang van? Igen! Akkor hajrá fánksütés! A Halásztelki Nyugdíjas Baráti Kör Egyesület ez évben is megrendezi hagyományos fánksütő versenyét **csak háziasszonyok részére**.

Szeretettel várjuk egy kis tálca fánkkal a versenyre jelentkezőket: 2023. február 18-án szombaton 13 órai kezdettel a Márai Sándor Községi Házban (Szent László tér 1.) Természetesen az érdeklődőknek is szól a meghívás. •

Az egyesület vezetősége



PROGRAMOK A MÁRAIBAN

PÁL FERI
Belső béke viharos időkben
-mit kezdjek a külső, belső nehézségeimmel?

2023. február 21. 18:00
Márai Sándor Művelődési Ház
Halásztelek Szent László tér 1.

Jegyek:
Elővételben 2500,- Ft.
Helyszínen 3000,- Ft.

Bálint Ágnes
Mazsola Tádé
zenés bábjáték

Előadja az Ametist Bábszínház. Művészeti vezető: Nikiesz Ilona. Az előadást bábszínpadra írta és rendezte: Szivós Károly (Báttner-díjas).
Bábokat tervezte: Bródy Vera Zsuzsanna. Pivarnyik László. Az előadás Bródy Vera engedélyével és a Hofra Kft. közvetítésével jött létre.

MÁRCIUS 04. SZOMBAT 16 ÓRA
HALÁSZTELEK Márai Sándor
Közösségi Ház

Jegyár egységesen 2000,- Elővétel a Közösségi Házban (Posta köz 1.), TIXA.HU
Info, jegyrendelés : (20) 551 3416 facebook.com/mazsolaestadebabjatek

A Vöröskereszt Halásztelki Alapszervezete ezúton szeretné megköszönni mindazoknak a segítségét akik adományaikkal felajánlásaikkal segítségükkel támogatták rendezvényeinket, ételosztásainkat. A továbbiakban is szeretnénk folytatni munkánkat és ezentúl is köszönettel fogadjuk mindenki támogatását. •



GARABONCIÁS TÁNCBÁZ-SOROZAT
"FARSANG HÁROM NAPJÁBA"

FARSANGI MULATSÁG
2023.02.19.
16:00

HELYSZÍN: HALÁSZTELEK
MÁRAI SÁNDOR KÖZMŰVELŐDÉSI INTÉZMÉNY

JELMEZVERSENY
TÁNCMULATSÁG
ÉLŐZENE
JÁTEKOK
KÉZMŰVES FOGLALKOZÁS
FARSANGI FÁNK

ÖLTÖZZ BE TE IS VALAMI MÓKÁS JELMEZBE!
A LEGKREATÍVABBÁKAT DÍJAZNI FOGJUK!

BELÉPŐ: 500 FT./FŐ
A RENDEZVÉNY ALATT KÉP ÉS HANGFELVÉTEL KÉSZÜL.

Emmer Henrietta
Katarzis

A kiállítást megnyitja: Tóth Andrea
A megnyitó időpontja: 2023.02.17. péntek 18:00
A kiállítás megtekinthető: 2023.03.14-ig

Helyszín: Márai Művelődési Ház
Halásztelek, Szent László tér 1.

MEGHÍVÓ KIÁLLÍTÁS

VÉRADÁS
Adományozz egészséget. Aki vért ad, életet ad!

A véradásra hozd magaddal a személyi igazolványodat, TAJ-es kártyádat!

Véradás helye: Halásztelek, Szent László tér 1.
2023. Február 20. hétfő 12.00-18.00 óra

Véradás ideje: Márai Sándor Közművelődési Intézmény

szervező: MAGYAR VÖRÖSKERESZT VÉRADÁS

szakmai partner: ORSZÁGOS VÉRELLÁTÓ SZOLGÁLAT

www.veradas.hu

https://www.facebook.com/onkentel.veradas Keresd applikációkat a Google Play-en, az App Store-hoz és a Windows Marketplace-en.

Halásztelek Város Önkormányzata mély fájdalommal tudatja, hogy 2022. december 10-én elhunyt Igaz Tibor, volt önkormányzati képviselő.

BÚCSÚ HELYE(TT)

Tibi bácsi!



Rólad nem lehet könnyekkel áztatott nekrológot készíteni! Erre akkor jöttem rá, amikor órák óta írtam, pontosabban próbáltam írni valamilyen emlékféleséget, tele hatalmas bölcsességgel és közhellyel – hiszen mégis így tarja a szokás, az illem. Aztán egy mozdulattal kitöröltem az egészet, sutba vágva a protokollt, hiszen annál sokkal jobban szeretünk, hogy búcsúzóul húsz száraz, erőltetett sorba foglaljuk össze az életed és a fájdalmunk.

Búcsúzóul? Ugyan! El sem köszöntünk igazán, amikor késő nyáron Bellával, Barnával, Attilával – ahogy mondanád Bellussal és Barnussal – meglátogattunk verőcei házában. Amikor hazafelé indultunk, ott álltál a kapuban, papucsban, rövidnadrágban, pólóban, napszemüvegben, tele életigenléssel. Integgettél. És ahogy szoktad – az utca is belezengett –, utánunk kiabáltad: vigyázzatok magotokra gyerekek, gyertek máskor is!

Na, tessék! - Ez lett belőle. Ez volt az utolsó találkozásunk. Pár hétre rá kaptuk a hírt feleségedtől Julcsikától, hogy baj van: kórház, intenzív. Hetek teltek várakozással. Neked is, de nekünk is. Ennyit küzdeni az életért, ennyit vacillálni, hogy maradj vagy menj – hát ritka, mint a fehér holló az ilyen harcok!

Aztán megelégedve a szenvedést, a kiszolgáltatottságot – amely soha nem volt jellemző rád – a másik utat választottad. Lehet, jól tetted, a félmegoldások embere nem te vagy.

Most megnyugtatlak Tibi bácsi! Nincs olyan ismerősöd, akinek ne érne fülig a szája, ha emléket kellene felidézni Rólad. Kezdem a sort, hiszen annyi, de annyi mindent megéltél, akár családdal, akár barátaiddal, hogy mindent elmesélni is napokba telne, de az is előfordulhat, hogy lehetetlen vállalkozás lenne.

Íme, néhány örökbecsű, cseppet sem objektív fosszília, olyanok, amelyeket havi szinten biztosan emlegetnek barátaid.

Mekkora kaland volt, amikor a halásztelki utcákon hajnalig kergettük a vén Totó kutyádat! Szegény palotapincsi!

Az is jó móka volt, amikor jelmezversenyen hol apácának, hol csirkének öltöztél.

A zenét nehogy kihagyjam az emlékek sorából! Szinte nem volt olyan városi ünnepség, ahol, ha zenekar játszott, Te ne kéredzkodtél volna közéjük a dobjaidal. Végül is, miért ne, hiszen profi ütős voltál. Hányszor mókáztunk ezen, hogy nincs koncert Tibi bácsi nélkül. Ám mindig alázattal, szeretettel léptél fel.

Véresen komolyan vetted a muzsikát – nem hiába, hiszen a világhírű Rajkó Zenekar Oktatási és Művészeti Alapítvány kuratóriumi alelnöke voltál. Munkád gyümölcse 2015-re érett be, megkaptad a Magyar Köztársaság Bronz Érdemkeresztjét.

A halásztelkiek büszke, a választók bizalmaért és a magad elveiért kiálló önkormányzati képviselőként tartottak számon a 2010 és 2014-es ciklusban. Ha érdemeid közül csupán egyet kellene kiemelni, mindenképp a posta lenne az, hiszen a szombati nyitva tartást neked köszönheti a város lakossága.

Amilyen bohém voltál magánemberként, annyira erős harcos a politikában. Nem hinném, hogy lett volna ellenséged, a nézeteltérések mindig a falak közt maradtak, az utcára sosem kerültek ki. Becsülendő és tanítandó: a politikai ellenfeleidnek is ugyanúgy meséltél viccet, mint fele- és egész barátaidnak. A munkában és a humorban nem ismertél tréfát! Vonatkozott ez a parlamenti referensi munkádra, az országközi látogatások megszervezésével kapcsolatos nehézségekre, vagy a korábbi, budapesti tevékenységedre.

Az élmények, a történetek, amelyeket ez idő alatt kaptam, kaptunk Tőled – legalább ötven évre elegendők.

Több mint tíz éve ismerlek. Megnyugtatlak: „A Tibi bácsi” mindenkinek fogalom és az is marad!

Ha ez egy igazi nekrológ lenne, akkor úgy illene befejezni: „Emléked szívünkben megőrizzük”. Erre annyit mondanál: Gyerekek, higgadjatok már le! És elsűtnél valami viccet mellé – ahogy szoktad.

Hát nincs most se vicc, se apácajelmez, se poén, a dobjaid is a sarokban. Maradt viszont rengeteg élmény, szép pillanat, kedves történet. Rólad, nekünk.

A legnagyobb tisztelettel, köszönjük Tibi bácsi! • Bódy Géza



SIKEREK A BOLYAI CSAPATVERSENYEKEN

Nemrégiben rendezték meg a megyei Bolyai Anyanyelvi és Matematikai Csapatversenyeket, amelyen a Halásztelki Hunyadi Mátyás Általános Iskola 3.b és 4.a osztálya is részt vett. A verseny célja: segíteni a diákokat azon képességek kifejlesztésében, hogy közösen oldjanak meg problémákat. Lehetőséget teremteni arra, hogy átéljék az „együttgondolkodás” örömét, eközben pedig összemérhessék tudásukat. A hunyadis diákok csapatai kiváló eredményt értek el a megyei döntőn:

Anyanyelvi verseny:

- 2. hely, Csillagok csapata 3.b osztály
- 10. hely, Könyvmolyok csapata 3.b osztály

- 1. hely, Betűvetők csapata 4.a osztály
- 2. hely, Szó-királynők csapata 4.a osztály
- 3. hely, Vagány négyes csapata 4.a osztály

Matematikai verseny:

- 2. hely, Száműzők csapata 4.a osztály
- 3. hely, Ész-kombájnok csapata

A csapatok közül ezzel az eredményével 1-1 csapat bejutott az országos döntőbe, ahol szintén kimagasló eredményt értek el. Felkészítő tanítók: Csehné Szűcs Hajnalka, Kapás Renáta és Kapás Valéria. •

PÁSZTORJÁTÉK A RÓMAI KATOLIKUS TEMPLOMBAN

Két év kényszerszünet után...



ISKOLACSALOGATÓ A HUNYADIBAN

Száznál is több hat-hét esztendőes gyermek és szülei gyűltek össze január 21-én a Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskolában. Kézműves foglalkozás, sport-, zenei- és informatikai játékok keretében ismerkedhettek meg a látogatók az intézmény életével.

Afféle vidám, igazi hétvégi szabadidős program volt az intézmény iskolacsalogató találkozója. A gyermekek önfeledten játszottak a tornateremben, megtanulták az egyszerű kezelést a laptopok mellett miközben karácsonyfát, házakat rajzoltak a kijelzőn, egy másik tanteremben macit színezték és vágtak ki. A zenei foglalkozáson énekeltek, s játékos formában különböző hangszerekkel ismerkedhettek meg.

A szülők tájékoztatót hallhattak arról, hogy milyen lehetőségeik vannak azoknak a kicsiknek, akik a Hunyadiban kezdik meg az első osztályt.

A nagy érdeklődés bizonyítja, milyen fontos a szülőknek, hol, milyen környezetben, légkörben tanulnak majd gyermekeik, mennyire érzik otthonunknak az iskolát, szeretett segítőknek az őket tanító pedagógusokat. Egy életre meghatározhatja ugyanis egy fiatal életét, hogy milyen érzelmi, szellemi útravalót kap az első osztályokban, az elsős tanítóktól.

Mindenesetre, a hunyadis iskolacsalogatóról vidáman távoztak a kicsik, s ha teheték volna még maradnának tovább játszani, tanulni. Volt, amelyik határozottan kijelentette: ebbe az iskolába fogok járni apa. •

F. A. M.



FELVÉTELI JELENTKEZÉS

a Bocskai István Református Oktatási Központ középiskolájába

OM 032614 – web: www.birokhalasztelek.hu

TAGOZATKÓDOK:

GINMÁZIUM:

0011 – angol NYEK, **0012** – angol NYEK + emelt szintű képzés: biológia
0013 – angol NYEK + emelt szintű képzés: dráma és színház

TECHNIKUM:

0021 – gazdálkodás és menedzsment ágazat, **0022** – informatika és távközlés ágazat
0023 – rendészet és közszolgálat ágazat, **0024** – mezőgazdaság és erdészet ágazat
0025 – honvédelem ágazat

JELENTKEZÉSI HATÁRIDŐ: 2023. FEBRUÁR 22.

CSALÓ TŰZIFAÁRUSOK!

A fűtési szezonban megnövekedett a kereslet a tüzelő iránt. Mind az újságok hasábjain, mind az interneten kínált fűtőanyagok megvásárlásánál legyenek óvatosak – figyelmeztet a rendőrség. Van módszer a csalók kiszűrésére!

Előfordulhat, hogy a csalók illegális fakitermelésekből, falopásokból származó tüzelőt kínálnak kedvező áron, vagy kedvezményt ígérve próbálják becsapni a vevőket, esetleg a vételárat, vagy a vételár egy részét előre kéri későbbi szállítást ígérve, azonban tényleges kiszállításra nem kerül sor – olvasható a rendőrség közleményében.

Annak érdekében, hogy ne váljon senki csalók áldozatává, fogadják meg a hatóság tanácsait:

- Vásárlás előtt érdemes tájékozódni a tüzelőanyag aktuális áráról az erdészeteknél, valamint a nagyobb tüzelőanyag-kereskedés telephelyein!
- Lehetőség szerint a régi megszokott, illetve ellenőrzött helyről, telepről vásárolja meg tüzelőjét!
- Lerakodás előtt alaposan nézze meg a kiszállított fát!
- Tűzifát csak szállítójeggyel, számlával vegyen át! Amikor az eladó kiszállítja a tűzifát, minden esetben át kell adnia a vásárló részére egy FA-AA betűkóddal és hétjegyű egyedi sorszámmal ellátott szállítójegyet, amin az adott tűzifavásárlás és -kiszállítás összes lényeges adata szerepel. Legfontosabbak az eladó, a szállító és a vevő adatai, így neve, címe, a teherautó rendszáma, a tűzifa fajtája, mennyisége, a szállítás időpontja, melyet év, hónap, nap, óra és perc pontos-szággal kell feltüntetni, valamint annak megnevezése, hogy honnan származik a fa. A szállítólevél, a nyugta, a számla, az átvételi elismervény vagy más megnevezésű dokumentumok nem helyettesítik a szállítójegyet.
- Ha teheti, inkább köbméterben mérve, térfogatra vegye a tüzelőt, így könnyebben ellenőrizhető a mennyisége!
- A fa víztartalma nem befolyásolja a megvett mennyiséget!
- Ha tömegre vásárol tűzifát, figyeljen oda, hogy csak hitelesített mérlegen mért, mérlegjegy, vagy más mérlegelést hitelesítő dokumentum alapján kiállított számla birtokában fizessen!
- Ne utaljon előre pénzt, főleg ismeretlen hirdetőknél!
- Fizetésre csak a fa lerakása után kerüljön sor!
- A hatósági ártól mentesült kereskedők pedig most annyit adhatnak a fát, amennyiért nem szűgyellik – derül ki az Index.hu összefoglalójából. Akadnak olyan vevők, akik most hiába rohangálnak, már nem tudnak sehol tüzelőt venni. Ennek a rétegnek a hiénái eddig is jelen voltak a piacon, most azonban a vélhetően lopott fával hálázók vérszemet kaphatnak és kisajtolhatnak mindent azokból, akiknek utolsó reményüket ezek a hálázók jelentik.

A Nébih tapasztalatai szerint a csalók elsősorban hirdetések útján szerzik az ügyfeleiket, ahol soron kívüli kiszállítással és meglepően alacsony árral igyekeznek felhívni magukra a figyelmet. Telefonon is rendelkezésre állnak készségesen, amíg át nem veszik a pénzt a leszállított áruért, aztán felszívódnak.

A leborított fahalom sokszor már el-sőre is kevesebbnek tűnik a megrendelt-hez képest, de a vásárlók zöme abban bízik, csak a szemük csal, a berakodást követően meglesz a kért mennyiség. Megdöbbenő, de gyakran a megrendelt tűzifa fele sem érkezik meg, ráadásul a halom aljáról odvas, korhadt, kisebb fűtőértékű tűzifa kerül elő. Ezt követően azonban eredményes reklamációra már senki nem számíthat, sok esetben fenyegetően, akár testi megtorlást kilátásba helyezve, látszatfelhá-

ARIES TÁJÉKOZTATÓ

Tisztelt Halásztelki Ügyfelünk! Tájékoztatjuk Önt a 2023. évi ünnepi munkarendünkről, a zöldhulladék begyűjtés, valamint a szelektív hulladék házhoz menő elszállításának tervezett időpontjáról. Szolgáltatási területünkön azonos időpontban történik az ünnepi munkavégzés és a szelektív hulladék elszállítása.

A házhoz menő zöldhulladék begyűjtésének időszaka településenként eltérő, ezért fokozott figyelmét kérjük a zöldhulladék megfelelő napokon történő kihelyezésére.

Házhoz menő begyűjtés - PET műanyag, fém és TETRA PAK italos karton, valamint vegyes papír hulladék: Tájékoztatjuk Önt, hogy 2023. évben a szákos szelektív PET műanyag, fém és TETRA PAK italos karton hulladék elszállítását az előző évhez hasonlóan minden páratlan héten, a vegyes papír hulladék elszállítását havi egy alkalommal végezzük, a rendes hulladékszállítás napján. A naptárban sárga színnel jelöltük a PET, kék színnel a papír elszállítás tervezett időpontját. Fentieknek megfelelően

borodással utasítja el a „jó hírét” rontó vevőt.

A legnagyobb hazai hirdetési portálok üzemeltetői egyre hatékonyabban szűrik ki a jogszerűtlen hirdetéseket és a csalókat, akik így egyre nagyobb számban jelennek meg a közösségi médiában, elsősorban a Facebook Marketplace-en, mivel ezen hirdetések ellenőrzését nem lehet hatékonyan elvégezni.

A családok hatékony elkerülése érdekében a Nébih készített egy összefoglalót. E szerint a legfontosabb, hogy ismert kereskedőtől, erdőgazdálkodótól ajánlott tűzifát vásárolni, aki a Nébih-nél regisztrálta tevékenységét, így EUTR technikai azonosítószámmal vagy erdőgazdálkodói kóddal rendelkezik.

A hatóság létrehozott egy feketelistát is, amelynek segítségével a hirdető telefonszáma alapján meg tudható, hogy csalóval van-e dolgunk.

Csalók kiszűrése

Vásárlóként már a megrendeléskor tudatosítsa a hirdetőknél, hogy nem lesz könnyű dolguk, ha meg akarják tévesztetni, mert tudja, milyen adatokat kell rögzíteni és probléma esetén továbbítani a Nébih, a NAV illetve a rendőrség felé!

Amennyiben nem használ számító-gépet, kérje meg ehhez értő rokonait vagy ismerőseit, szomszédjait, hogy segítsenek a rendelésnél!

Amikor felhívja a hirdetőt, jelezze neki, hogy a megtévesztések elkerülése érdekében elsőként néhány kérdést szeretne feltenni, hogy tisztázza, kinek a hirdetését olvasta! Jelezze azt is, hogy a kapott válaszokat rögzíti.

Ha a kérdésekre nem hajlandóak válaszolni, esetleg nemleges választ adnak, akkor attól a kereskedőtől kockázatos tűzifát vásárolni.

Az, aki illegális forrásból származó fát vásárol, maga is bűncselekményt követ el! Orgazdaságért felelősségre vonható! Amennyiben bűncselekmény áldozatává vált, azonnal értesítse a rendőrséget a 112-es segélyhívószámon. •

BG



kérjük, hogy a TETRA PAK italos karton hulladékokat a sárga színű „PET műanyag, fém és TETRA PAK italos karton” feliratú zsákban helyezték el.

Házhoz menő begyűjtés - zöldhulladék: a zöldhulladék ingatlan előli elszállítása kizárólag biológiailag lebomló, áttetsző, zöld színű, Aries feliratú, 110 liter űrtartalmú gyűjtőzsák alkalmazásával történik. A társaságunk által forgalmazott zöldhulladék gyűjtőzsák kukoricakeményítő alapú, megújuló forrásból származó PLA zsák, amely komposztálható és 100%-ban lebomlik. A zsákokat használat előtt száraz, napfénytől és hőtől védett helyen kell tárolni. Mivel a nedvesség, valamint a behelyezett zöldhulladék hatására a bomlási folyamat azonnal beindul, ezért kérjük, hogy az elszállításra szánt zöldhulladékokat egyéb zsákban, vagy ingatlanuk félreeső helyén tárolják és a szállítást megelőző 1-2 napon belül helyezték a biológiailag lebomló zsákba. Az ágakat továbbra is egy méteres darabokban, biológiailag lebomló kötözővel (pl. kender zsinig) kötegelve kérjük az ingatlan elé kihelyezni. A zöldhulladék házhoz menő begyűjtésének tervezett időpontját a lenti naptárban zöld színnel jelöltük, mely 2023.

Január								Február								Március							
hétfő	H	K	SZE	CS	P	SZO	V	hétfő	H	K	SZE	CS	P	SZO	V	hétfő	H	K	SZE	CS	P	SZO	V
							1	5			1	2	3	4	5	9			1	2	3	4	5
1	2	3	4	5	6	7	8	6	6	7	8	9	10	11	12	10	6	7	8	9	10	11	12
2	9	10	11	12	13	14	15	7	13	14	15	16	17	18	19	11	13	14	15	16	17	18	19
3	16	17	18	19	20	21	22	8	20	21	22	23	24	25	26	12	20	21	22	23	24	25	26
4	23	24	25	26	27	28	29	9	27	28						13	27	28	29	30	31		
5	30	31																					
Április								Május								Június							
hétfő	H	K	SZE	CS	P	SZO	V	hétfő	H	K	SZE	CS	P	SZO	V	hétfő	H	K	SZE	CS	P	SZO	V
13						1	2	18	3	2	3	4	5	6	7	22				1	2	3	4
14	3	4	5	6	7	8	9	19	8	9	10	11	12	13	14	23	5	6	7	8	9	10	11
15	10	11	12	13	14	15	16	20	15	16	17	18	19	20	21	24	12	13	14	15	16	17	18
16	17	18	19	20	21	22	23	21	22	23	24	25	26	27	28	25	19	20	21	22	23	24	25
17	24	25	26	27	28	29	30	22	29	30	31					26	26	27	28	29	30		
								22	30	31													
Július								Augusztus								Szeptember							
hétfő	H	K	SZE	CS	P	SZO	V	hétfő	H	K	SZE	CS	P	SZO	V	hétfő	H	K	SZE	CS	P	SZO	V
26						1	2	31		1	2	3	4	5	6	35					1	2	3
27	3	4	5	6	7	8	9	32	7	8	9	10	11	12	13	36	4	5	6	7	8	9	10
28	10	11	12	13	14	15	16	33	14	15	16	17	18	19	20	37	11	12	13	14	15	16	17
29	17	18	19	20	21	22	23	34	21	22	23	24	25	26	27	38	18	19	20	21	22	23	24
30	24	25	26	27	28	29	30	35	28	29	30	31				39	25	26	27	28	29	30	
31	31																						
Október								November								December							
hétfő	H	K	SZE	CS	P	SZO	V	hétfő	H	K	SZE	CS	P	SZO	V	hétfő	H	K	SZE	CS	P	SZO	V
39							1	44			2	3	4	5		48					1	2	3
40	2	3	4	5	6	7	8	45	5	7	8	9	10	11	12	49	4	5	6	7	8	9	10
41	9	10	11	12	13	14	15	46	13	14	15	16	17	18	19	50	11	12	13	14	15	16	17
42	16	17	18	19	20	21	22	47	20	21	22	23	24	25	26	51	18	19	20	21	22	23	24
43	23	24	25	26	27	28	29	48	27	28	29	30				52	25	26	27	28	29	30	31
44	30	31																					

HIRDESSZEN ÖN IS A HALÁSZTELKI HÍRMONDÓBAN!

HIRDETÉSFELVÉTEL: A POLGÁRMESTERI TITKÁRSÁGON,

06-24-517-271, 06-20-214-9612 HIRMONDO@HALASZTELEK.HU

Közműárok • Medence • Tereprendezés Bobcattal

Sávalap • Kerítésalap • Kerti tó • Szikkasztó • Talajcsere

Vízóra akna és fatuskó kiásása • Szóródó anyag szállítás

Barabás Tamás

gépi földmunka

06-20-369-24-09

www.foldmester.hu

TELJESKÖRŰ

KERTÉSZETI MUNKÁK!

Szakszerű metszés, bio növényvédelem, fakivágás, gallyazás, kertrendezés, kertgondozás, kertépítés, öntözéstechnika.

Zölderdő János

kertész 06303437318

Nagy Takács Anna

növényvédelem 06309775141

DUGULÁSELHÁRÍTÁS!

06 70 773 0761

CSŐKAMERÁZÁS,

PADLÓFŰTÉS MOSÁS,

FŰTÉSRENDSZER TISZTÍTÁS.

Pálfi József Károly EV.

f csőszaki

SZIGET ZÁRSZERVIZ

Minden típusú zár javítása,

cseréje olcsón, szakszerűen,

garanciával!

06-70-701-78-43

Ments el a telefonszámot, előbb-utóbb szüksége lesz rá!

Javítás vagy csere esetén a kiszállítás ingyenes!

www.szigetzarszerviz.hu

MEGOLDÁS

SZIGET SZERVIZ

ÉS ALKATRÉSZ BOLT

Lakásán:

mosógép, bojler, tűzhely, hűtő stb.

Üzletünkben:

mikró, porszívó stb. javítása

Alkatrészcserenél 1 év garancia!

Szigetszentmiklós,

Tököl u. 33. Bajcsy Zs. sorok

H-P: 8:00-16:00

Telefon: 06 24/441 725, 06 30/950 1717

JAVÍTÁSNÁL A KISZÁLLÍTÁS INGYENES!

www.megoldasszerviz.hu

Minőségi szolgáltatás elérhető áron már 17 évvel